
 
75.0200.66.2016 

Zarządzenie nr 68 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 lipca 2016 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 kwietnia 2016 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla 

cykli niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 

jednolitych studiów magisterskich, niestacjonarnych studiów trzeciego 

stopnia, studiów podyplomowych i kursów dokształcających 

rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz w związku z § 130 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 kwietnia 2016 roku w sprawie 

wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, niestacjonarnych studiów trzeciego 

stopnia, studiów podyplomowych i kursów dokształcających rozpoczynających się w roku 

akademickim 2016/2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 Opłaty za studia podyplomowe rozpoczynające się w roku 

akademickim 2016/2017: 

a) w grupie studiów podyplomowych prowadzonych przez Wydział Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej: 

 w miejsce postanowienia:  

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Zarządzanie 

w oświacie  
2 800 zł 1 400 zł 1 400 zł  

wprowadza się postanowienie w brzmieniu: 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Zarządzanie 

i przywództwo 

w oświacie  
3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł  



 
 

 dodaje się postanowienie w brzmieniu: 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Zarządzanie 

wizerunkiem  
3 600 zł 1 800 zł 1 800 zł 

b) w grupie studiów podyplomowych prowadzonych przez Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych dodaje się postanowienia w brzmieniu: 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

Współczesne Chiny – 

społeczeństwo, 

polityka, gospodarka  
1 800 zł 900 zł 900 zł 

Kryzysy humanitarne 

i migracje z Bliskiego 

Wschodu i Afryki 

Północnej  

3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł 

c) w grupie studiów podyplomowych prowadzonych przez Medyczne Centrum 

Kształcenia Podyplomowego UJ i Wydział Lekarski dodaje się postanowienia 

w brzmieniu: 

Wydział, studia 

podyplomowe 

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego UJ i Wydział Lekarski  

Żywienie 

kliniczne 

i opieka 

metaboliczna  

6 000 zł 3 000 zł 3 000 zł - 

Neurologopedia 

z elementami 

audiologii 

i foniatrii  

6 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł  

2) w załączniku nr 4 Opłaty za kursy dokształcające rozpoczynające się w roku 

akademickim 2016/2017: 

a) w grupie kursów dokształcających prowadzonych przez Wydział Prawa 

i Administracji dodaje się postanowienie w brzmieniu: 

Wydział, kurs dokształcający Opłata  za  cały  cykl  rozpoczynający  się 

w roku 2016/2017 

Wydział Prawa i Administracji  

Szkoła Prawa Amerykańskiego  4 300 zł  
 

 



 

b) dodaje się postanowienia w brzmieniu: 
 

Wydział, kurs dokształcający Opłata  za  cały  cykl  rozpoczynający  się 

w roku 2016/2017 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej  

Zarządzanie programami i projektami 

w instytucjach wymiaru sprawiedliwości  
1 400 zł  

Zarządzanie jakością w instytucjach wymiaru 

sprawiedliwości  
1 400 zł  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


